553. Tota die quis dupliciter male clamet, 475. Clamor peccatum significat, *ibid.* Clamor aliquando in bona, aliquando in mala significatione accipitur, 511. Clamor justus, et clamor impius, *ibid.* Christus quid clamet in solitudine, in domicilio, in tecto, 517. Civium ascendat civitatis ad Videndum accessurus, 309. Civium ascendens, cum planities infirmorum aedificet ad exemplum nobis non proponimus, *ibid.* Coceus bis tinctus in veste pontificis significat duplicem charitatem, 582. Per coceum flamma charitatis intelligitur, 428. Coci sacerdotes sunt, 225. *Vide Coquus.* Cœlorum nomine apostoli designantur, 53, 532, 549. Cœli sumus, cum in altitudinem divinæ gratiæ, præsentibus nobis, sublevamur, 64. Tonitrua cœlorum sunt perfecta desideria electorum, *ibid.* Opera manuum Dei quomodo sint cœli, 532, 549. Quomodo cœli sint perituri, 533. Cœlum nemini pateret, nisi Filius Dei pro nostra salute carnem sumpsisset, 509. Quibus gradibus in cœlum ascenditur, 556. Cœnobite erudiuntur pueri Samuelis exemplo, 85. Cœnobitas meritum est obedientia metiendum, 101. Cogitationis illicitæ subtilis deliberatio pulveri comparatur, 62. Non solum verba, sed etiam cogitationes a Deo judicantur, 58. Cogitare pro peccato, quid sit, 94. Ipsæ cogitationum turbæ, greges nostri sunt, 198. Mentis cogitationes Christo subdendæ, *ibid.* Cogitatio spiritalis quomodo sit fructuosa, 208. Via Ephraim, id est, frugiferi cordis, bona est cogitatio, 295. Hostes nostri bonis insidiantur nostris cogitationibus, *ibid.* Mentis, contra lascivas cogitationes, custodia, 331. Hæ cogitationes cur paleæ comparentur, 345. Si pravæ cogitationibus occurramus, facile libido superatur, 351. Cogitationes, cordis nomine, significantur, 456. Cogitare aliquid bonum a nobis non sufficimus, 351. Per cogitationes malas demon in corde requiescit, 164. Cogitare duas res simul non possumus, 351. Cognitio cœlestium quibus modis acquiritur, 102. Præcipuum hominis studium sit, seipsum cognoscere, 412. Clarum est venturæ salutis indicium, si incipit homo cognoscere semetipsum, 494, 519. Coinquinant hominem, non res, sed prohibitionis rerum transgressio, 566. Colli similis est Scriptura sacra, 237. Collis nomine Christus designatur, 239. Collis, non summitas, sed montium est altitudo summis vicina, 295. Collis significat perfectam subditorum fidelium vitam, *ibid.* Collis in lege Domini reperitur, 239. Collum significat locutionem, 202. Collum super alios habet, qui altitudinæ locutionis cæteris præemiuet, *ibid.* Collum sponsæ sicut monilla, quid designet, 414, 528. Collum significat conjunctionem membrorum Ecclesie cum suo capite, 431, 528. Hæc conjunctio fides est, *ibid.* Collum sponsæ significat prædicatores, 450. Columbæ ad fenestras suas quid significant, 265, 299. Oculi columbarum qui sint, 415. Columba in amore, pro cantu, genuit, *ibid.*, 435. Columba in foraminibus petræ, simplex anima in vulneribus Christi roboratur, 420. Columbæ super rivulos aquarum, quid signent, 440. Columbæ lacte lacte dicitur figurent, *ibid.* Una columba dicitur Electorum Ecclesia, 446. Columba propter simplicitatem figurat animam Christi sponsam, 419.

Columnæ aereæ significant apostolos, 443.

Comæ captis sunt cogitationes mentis, 451. Per comas Christi fideles quosque intelligimus, 440. Quid sit comas in carnalibus ligari, 451.

Comedere victoribus, est de peracto bono opere cibos vanæ laudis suaviter excipere, 514. Usque ad vesperum ab huiusmodi comestione abstinemus, in fine diei secure reficiendi, 515. Comedere cum sanguine, quid sit, 519.

Commodare. Quidquid commodamus, id red li nobis in fide excipientis expectamus, 29.

Commotio terræ dolorem significat poenitentiae, 145.

Communio. A virtute sacramenti ideo jejunant, qui ante Eucharistiæ assumptionem non se probant, 59. Non saturantur nisi famelici, *ibid.* Se probare, est evacuata peccatorum nequitia, ad Dominicam mensam se purum exhibere, 60.

Compediti dupliciter intelliguntur, 528.

Compunctionis fletus, 58. Utilitas compunctionis intelligitur, cum de fiducia divinæ indulgentiæ inestabiliter lætamur, 145. Quos Deus per compunctionem aucait, per indulgentiæ securitatem curat, 146. Dum mens fletu compungitur, caro quoque affligitur, 166. Fletu ipso compunctio, non favorem sæculi, sed solum queramus divinæ fructum placationis, *ibid.* Pias compunctionis lacrymas Spiritus sanctus insilens instillat, 242. Compunctio nis gratia menti non infunditur, nisi prius ei peccati magnitudo monstretur, 274. Altaris nomine compunctio cordis intelligitur, 521. In nobis duplex altare, duplici ex compunctione ædificandum, *ibid.* Compunctio ex amore describitur, 404. Toties anima osculatur Deum, quoties in ejus amore compungitur, *ibid.* Præponitur danti exteriori sua is, qui interno mentis ardore compungitur, *ibid.* Frequens debet esse compunctio, *ibid.* Dies solemnibus Domino, est compunctio cordis nostri, *ibid.* Mens amore compuncta angelorum cibo pascitur, 417.

Concordia fraterna Judæorum et Gentilium in fide genitorum, 450.

Concubinae octoginta cur malos signent prædicatores, 445.

Concupiscentiæ sæculares comparantur meretricibus, 84. Concupiscentia sæcularis est uva reprobæ mentis, 175. Concupiscentia uva est visu, vel sapore, 196. Concupiscentiæ, quæ signatur per Botes petram, primatus nomen convenit, 305. Concupiscentiæ male medetur, qui eam explore cogitat, 304. Concupiscentiæ humilitas qui adverteatur, *ibid.* Moab concupiscentiam designat, 550. Concupiscentiæ fructus, peccatum, angustia, tenebræ, 548. Concupiscentiæ motus ægre sustinent Sancti, 267. Quomodo impugnandi, *ibid.*

Confessionis utilitas, 491. Sunt aliqui qui se, et de nequitia accusant criminis, et pravitatem non corrigunt voluntaris, 95. Perfectissimum sinceræ confessionis exemplar, 326. Tale debet esse peccatum in confessione, quale fuit in opere, *ibid.* Intelligentiæ per peccatum perditæ lucem, confessionis humillatione revocamus, 478. Confessio alia est peccati, alia laudis, 559. Veræ confessionis signa 367. Confessio peccatorum quam laudabilis, *ibid.*

Confessario, quæ dotes necessariæ, ut rite liget et solvat, 166. Periculum est ne peccatorum confessionem excipient, ad obscena, quæ audit, inardescat, 550. Confessio sacerdotibus

facienda, 569, 474. Confessionem, quæ sequi debet emendatio vitæ, 559. Vide Poenitentia.

Confidendum et sperandum in Deo solo, 489. Qui confidit in homine, maledictio subiacet, 535. Confidere ordinate vel inordinate de Dei misericordia, 108.

Confinium viam gradiendo deserere, quid sit, 152. Confines nostri sunt electi priores, *ibid.* Confines dicuntur qui iuxta se possessiones dispositas habent, *ibid.* Qui recte vivunt in hoc mundo cælestibus civibus confines sunt, *ibid.* Via confinium est afflictio temporalis, *ibid.*

Conjuges ab omni obscenitate caveant, 344, 517. Conjugalem honestatem præterredientibus Deus æternam prænam mi atur, 547. Conjuges voluptatis affectum vitare nequeunt, 348. Conjugalis copula non est peccatum, 497.

Conscientia peccati morderi, quid sit, 159. Quomodo vulnus conscientie obducatur, 145. Testimonio bonæ conscientie, de amore Dei præsumere, est in ejus conspectu stare, 275. Propriæ conscientie testimonio non est securus, a Deo judicandus, 324. Per lectum conscientia signatur, 471. Conscientiæ secreta Deum non latent, 496.

Consecratio electorum Ecclesiæ ministrorum, 161.

Consilium intelligendum est in præcepto diligendi ex toto corde, 116. Per consilium veritatis certitudinem investigamus, *ibid.* Majorum consilia nobis quantum veneranda, 181. In rebus dubiis illos debemus consulere, quibus aperte scimus spiritalia dona non deesse, 511. A sacerdotibus optima consilia, 322. Consilia in sacris Scripturis querenda; itaque inventis plenissime adharendum, 440. Consulere Dominum, quid sit, 207.

Consolationis internæ suavitate, inter adversa, reficitur Ecclesia, 15. Postquam damnatione iustitiæ Deus terruit, consolatur ostensione misericordie, 110. Sublerrimum consolationis remedium, tribulationem exterioris patienti, 556.

Conspersio pulveris pertinet ad æstimationem humilitatis, 131.

Consuetudo peccandi vertitur in necessitatem, quæ est poena peccati, 186, 351. Prava consuetudo est domus in qua quiescit peccator, 572. Peccato pejor, peccandi consuetudo, 472. Consuetudo bona viri Electi, 515.

Consulere Dominum imus, quando ad eruditos prædicatores pergimus, ut salutis nostræ consilium inveniamus, 207.

Contemnuat Christum, qui negant eum esse mundi Redemptorem, 78. Quo affecti dedecore, qui Deum contemptum haberunt, *ibid.* Et quo afflictendi in æterna retributione, 87, 88. Contemptores Dei perpetua ignobilitate feriuntur, 88.